

F & H COM A/S
CVR-nr. 28893353
Gl. Kattrupvej 4
8751 Gedved

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

Dirigent

Navn: Søren Degn



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F & H COM A/S

Gl. Kattrupvej 4

8751 Gedved

CVR-nr.: 28893353

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hans H. Sørensen, formand

Pia Askholm Sørensen

Ulrik Clausen

Kenneth Rix Bløcher

Søren Gram Degn

Direktion

Ulrik Clausen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 464 t.kr efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende

For det kommende år forventer ledelsen ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.515.049	2.448.864
Personaleomkostninger		(1.869.152)	(1.710.898)
Af- og nedskrivninger		(43.013)	(13.531)
Driftsresultat		602.884	724.435
Andre finansielle indtægter		108.883	253.076
Andre finansielle omkostninger	1	(84.103)	(94.874)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		627.664	882.637
Skat af ordinært resultat	2	(164.070)	(230.651)
Årets resultat		463.594	651.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		463.594	651.986
		463.594	651.986

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.746	150.539
Materielle anlægsaktiver	3	<u>122.746</u>	<u>150.539</u>
Anlægsaktiver		<u>122.746</u>	<u>150.539</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.146.146	2.605.835
Forudbetalinger for varer		569.699	702.779
Varebeholdninger		<u>3.715.845</u>	<u>3.308.614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.884.812	555.570
Udskudt skat		15.877	21.074
Andre tilgodehavender		146.692	112.579
Periodeafgrænsningsposter		0	46.805
Tilgodehavender		<u>2.047.381</u>	<u>736.028</u>
Likvide beholdninger		<u>480.435</u>	<u>1.751.098</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.243.661</u>	<u>5.795.740</u>
Aktiver		<u><u>6.366.407</u></u>	<u><u>5.946.279</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.015.308	1.551.714
Egenkapital		<u>2.515.308</u>	<u>2.051.714</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.456	439.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.515.000	1.515.000
Skyldig selskabsskat		158.873	235.903
Anden gæld		1.960.770	1.704.381
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.851.099</u>	<u>3.894.565</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.851.099</u>	<u>3.894.565</u>
Passiver		<u>6.366.407</u>	<u>5.946.279</u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.551.714	2.051.714
Årets resultat	0	463.594	463.594
Egenkapital ultimo	500.000	2.015.308	2.515.308

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.000	80.500
Renteomkostninger i øvrigt	24.103	14.374
	84.103	94.874
	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	158.873	235.903
Ændring af udskudt skat	5.197	(5.252)
	164.070	230.651
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		174.320
Tilgange		15.220
Kostpris ultimo		189.540
Af- og nedskrivninger primo		(23.781)
Årets afskrivninger		(43.013)
Af- og nedskrivninger ultimo		(66.794)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		122.746

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gjedved Mølle Holding A/S, 8660 Skanderborg

UC Trading ApS, 8751 Gedved

Rixco Holding ApS, 8700 Horsens